
1 

Nemti Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
4/2016. (V.17.) önkormányzati rendelete 

 
a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról 

 
Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 91.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f.) pontjában foglalt feladatkörében eljárva önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

 
Az önkormányzat és költségvetési szerve 2015. évi költségvetésének teljesítése 

 
1. §. 

 
Az önkormányzat 2015. évi teljesített költségvetési 
 
a.)  kiadási főösszegét 89.240 ezer forintban, 
b.) bevételi főösszegét 108.872 ezer forintban állapítja meg. 

 
 

I.  A teljesített költségvetési bevételek 
 

2. §. 
 
(1.) Az önkormányzat 2015. évi teljesített – továbbá eredeti, módosított előirányzat szerinti – 

költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti 
részletezését kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. számú melléklet tartalmazza. 

 
 
(2.) Az önkormányzat és költségvetési szerve 2015. évi teljesített, továbbá eredeti, módosított 

előirányzat szerinti – költségvetési bevételeit forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási 
cél szerinti részletezésben - címenként – az 1/1 számú melléklet tartalmazza. 

 
 

II. A költségvetési kiadások 
 

3. §. 
 
(1.) Az önkormányzat teljesített – továbbá eredeti, illetve módosított előirányzat szerinti – 

működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a következők szerint hagyja 
jóvá: 

 
Megnevezés                                                                            
 
Működési kiadások összesen:                                                  68.871 e/Ft        
Ebből:  
     - személyi jellegű kiadások:     27.330 e/Ft                               
     - munkaadókat terhelő járulékok:            6.818 e/Ft                     



2 

      - dologi jellegű kiadások:    24.393 e/Ft                                      
      - működ.c.pe.ÁHT-on kivülre 4.053 e/Ft     
      - támogatás ért.pénzeszköz átadás 6.277 e/Ft                              
 

4. §. 
 
 
(1) Az önkormányzat teljesített felhalmozási kiadásai összesen 15.693 ezer forint, amelynek 
részletezését a 1/2 számú melléklet tartalmazza. 
 
A felújítási és felhalmozási kiadásokból: 
 - felhalmozási célú pénzeszköz  átadás                             108 ezer forint 
 - részvény            459 ezer forint 
            - felhalmozási kiadás                                                      15.126 ezer forint   

 
 

III. A költségvetési kiadások és bevételek 
 

5. §. 
 
 

 
(1)A többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve a 3. 
számú melléklet tartalmazza. 
 
(2) Nemti Önkormányzat 2015. évi saját bevételeinek részletezését a 1/b melléklet tartalmazza. 
 

6. §. 
 
(3) A 2015. évi államháztartáson kívüli pénzeszközátadást a 1/c melléklet tartalmazza. 
 
(4) A 2015. évi támogatásértékű működési kiadásait a 1/d. melléklet tartalmazza. 
 
 

7.§. 
 

Nemti Község Önkormányzata 2015. évi állami támogatásait a 1/a. számú melléklet tartalmazza. 
 

8.§. 
Az önkormányzat 2015. évi jóváhagyott létszámkeretét a  2/a és a 2/b. sz. melléklet tartalmazza. 
 
A Nemti Község Gesztenyefa Óvoda módosított és teljesített előirányzatait a 4. számú melléklet 
tartalmazza. 
                                                                  
 

9. §. 
 
 
(1.) Az önkormányzat 2015. évi gazdálkodás során keletkezett, jogszabályok szerint felülvizsgált 

pénzmaradványa: 3.112 e/ Ft-ban kerül jóváhagyásra. 
 



3 

(2.) A jóváhagyott pénzmaradvány a 2016. évi költségvetésben megtervezésre került összegig 
használható fel. 

 
10.§. 

 
 
 

IV. Egyéb rendelkezések 
                                                                                           

Záró rendelkezések 
 

11. §. 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Nemti, 2016. május 17. 
 
 
 
                          Beke Andrea                                                        Széll Istvánné 
                              jegyző                                                                  polgármester 
 
 
 
 
 
Záradék: 
A 4/2016.(V.17.) önkormányzati rendeletet 2016. május hó 18. napján kihirdettem. 
A rendelet hatályba lépésének napja: 2016.05.18.                                   
 
 
 
Nemti, 2016.05.18. 
  .......................................................  
 Beke Andrea 
                                                                                                                    jegyző 
 


















